
第1页／共1页

兰溪市“三江”防洪安全综合提升工程施工5标中标结果公告

招标编号： A3307810870007144005 项目类别：工程施工

一、招标人：兰溪市水务建设工程投资有限责任公司

二、工程名称：兰溪市“三江”防洪安全综合提升工程施工5标

三、招标代理机构：杭州建设工程造价咨询有限公司

四、招标范围：

本标段招标范围为施工5标（塔山片、上华新周片）：①塔山片位于衢江左岸，堤防总长4.93km，起点位于姚家机埠，终点

位于横山山脚，桩号范围TS0+000.000-TS4+927.103，堤线基本沿现状老堤线布置，工程等别为Ⅲ等，防洪标准20年一遇，主要

建筑物级别定为4级。②上华新周片位于金华江左岸，堤防总长2.21km，起点位于未来社区段上游，终点位于石子排，桩号范围

SH0+000.000-SH2+209. 194m，堤线基本沿现状老堤线布置，工程等别为Ⅲ等，防洪标准50年一遇，主要建筑物级别定为2级。按

防洪标准要求进行堤防加高加固以及堤顶防浪墙提升修复、道路沥青铺装及修复，堤身后根据实际地形情况设置道路、压渗平台

、挡墙、灌渠修复、穿堤涵管延长、排水沟、电气路灯及绿化。

五、招标方式：公开招标

六、中标人信息：

中标候选人 报价(元)/投标费率(%)
项目负责人

工期 质量目标 得分
姓名 证书名称 证书编号

杭州萧山水利建筑工程有
限公司

90260891.00 吴立峰 一级水利建造师
浙133202120220

1714 720

符合国家相关验收的
合格标准，创地市级
及以上安全文明标化
工地，安全文明标化
工地的认定以上级行
业主管部门公布的名
单（或评选结果）为

准

17.38

七、评标时间：2024年11月05日

八、其他事项：

/

招标人或招标代理机构:（签章）
2024年11月29日


	兰溪市“三江” 防洪安全综合提升工程施工5标中标结果公告
	八、其他事项：

		2024-11-29T12:00:36+0800
	location
	reason




